CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MURIAE

Oficio ne 237 t2024 Muriaé, 04 de junho de 202

Assuntot Encâminhâmento de projetos de Lei para Sançâo ou Veto

Excelentíssimo Dr. procurador,

Cumpre-me encamiúar a V.Exa., para sanção ou veto, em cumprimento a
disposto no Art.8r, caput, da Lei orgânica Municipal, os projetos de Leis n..s
296/2023:129; 130; l3l; 136; 138; 139; 142; 144; 146; 147 e t5O/2024_ Leis n.
6.993 a'1.004, aprovados na Reunião ordinária desta casa, no dia 03 de junho dr
corTente ano.

Atenciosamente,

W

b)
JIAIIA SABRINA RtrBERO ROCHA DE OLTVEIRA

OÍicial do Legislativo

EXCELENTISSIMO DOUTOR
EDUARDOMARGE
PROCURADOR GERÁL DO MLTNICÍPIO »E UUN:AE

(r,,' J/\.
d{06\Á

Na oportunidade renovo protestos de elevada estima e distinta consideração.

S,s"-